
Haastamme Teidät mukaan keräykseen!
Osallistumistapoja on kolme: 
1.    Vinkkaa lahjansaajasta!
Jos tunnet jonkun, jolle joululahjakortti voisi olla paikallaan,
hae kunnantalolta (sosiaalipalvelut), Luovatuvalta tai
Hyrylästä hakemus, allekirjoituta se lahjansaajalla ja toimita
toive kunnanviraston aulassa olevaan “Jouluiloa”-laatikkoon. 

2.    Itsekin voit olla lahjan saaja!
Lahjakortti voi olla lapselle tai aikuiselle. Lahjojen saajat ja
antajat pysyvät nimettöminä. Suostumuksia voi toimittaa
perjantai 8.12. asti. 

3.    Toteuta jonkun lahjatoive, vaikka porukalla! 
Eli: Hae kuusenoksalta lahjatoivekortti, hanki lahjakortti ja
tuo se lahjatoivekortin kanssa sosiaalitoimeen. Lahjakortit
tulee toimittaa kunnantalolle 11.12. mennessä, josta ne
toimitetaan saajilleen viikon 50-51 aikana. 

Jouluiloa Enontekiön kuntalaisille 2023

Jaetaan yhdessä jouluiloa!

Organisoimme Lapin hyvinvointialueen sekä Enontekiön kunnan, Lions Clubin, seurakunnan ja SPR:n
yhteistyönä Jouluiloa kuntalaisille -keräyksen.

Tarkoituksena on kerätä lahjakortteja kuntamme yksineläville, vähävaraisille, suurperheille,
yksinhuoltajaperheille tai kenelle tahansa, jonka nähdään tarvitsevan iloa jouluun. Tavoitteena on, että
mahdollisimman moni kuntalainen saa kokea joulun ilon.

Keräystä varten kunnantalon ala-aulaan pystytetään maanantaina 27.11. joulukuusi, jonka oksille
ripustetaan lahjakorttitoiveita. Kuka tahansa kuntalainen voi hakea lahjakorttitoiveen kuusen oksalta,
hankkia ja tuoda hankkimansa lahjakortin sosiaalitoimeen lahjatoivekortin kanssa. Sosiaalitoimessa
työskentelevät vaitiolovelvolliset työntekijät jakavat lahjakortit saajilleen viikon 50-51 aikana.

Kerro 
keräyksestä
eteenpäin!  

Sosiaaliohjaaja Tiina Noppa, 040 674 1163
Sosiaaliohjaaja-koulukuraattori Tiinu Ristinen, 040 8284532
Palveluohjaaja Jessica Putkonen, 040 557 9660
Johtava sosiaalityöntekijä Anne-Maria Näkkäläjärvi, 040 532 6594
Toimistosihteeri Teija Kelottijärvi, 040 834 9465
Sähköpostit: etunimi.sukunimi@lapha.fi

Yhteyshenkilöt

Keräystä varten kerättyjä
tietoja käytetään vain Jouluiloa

Kuntalaisille –keräyksen
toteuttamiseen. Tiedot

hävitetään asianmukaisesti
kuukausi keräyksen

päättymisen jälkeen. 


